INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01040003 - DATA: 01/04/2024 - VALOR: R$ 600,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CMG 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
2.127 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES
LEGISLATIVAS

NATUREZA

3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
FUNÇÂO

01 - LEGISLATIVA
SUB-FUNÇÂO

031 - AÃ‡ÃƒO LEGISLATIVA
FORNECEDOR

***922.201-** - JULIO CESAR CARNEIRO BRASIL
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

SERVIÇO PRESTADO REFERENTE A UMA VIAGEM REALIZADA COM DESTINO A PARNAIBA/PI, PARA RESOLVER ASSUNTOS
DE INTERESSE DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO DE GRANJA/CE.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

05/04/2024 LIQUIDAÇÃO 423 2024 600,00

Quantidade:1 Total: 600,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

05/04/2024 PAGAMENTO 05040002 2024 600,00

Quantidade:1 Total: 600,00

Câmara Municipal de Granja
Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

https://camaragranja.ce.gov.br/empenhos/2024-99-01-01040003

Emitido: 12/03/2025 12:56:30